DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE SAÚDE
UTILIZADAS POR MULHERES IDOSAS NO MEIO RURAL de autoria de LEONARDO
FARIAS DE ARRUDA, MILLENA PEREIRA ARAÚJO, BEATRIZ MARQUES CAVALCANTI
MARINHO, MARIA DO CARMO EULÁLIO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12086

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12086